
Zarządzenie nr 21/07
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 30 marca 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 
249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  12  pkt  3  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 3.284 zł 
   w tym :
- plan dochodów na zadania zlecone o kwotę  3.284 zł
Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.686.859 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1A  do niniejszego Zarządzenia
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 37.375.896 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 3.284 zł 
   w tym :
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  3.284 zł
Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.686.859 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2A  do niniejszego Zarządzenia
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 35.431.188 zł
2.  Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego Zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie dochodów
gminy Szydłowiec na 2007 rok

Dział Rozdział § Treść Stan na 
27.III.2007r. Zmiana Stan na 

30.III.2007r.

852   Pomoc społeczna 8 648 424,00 3 284,00 8 651 708,00

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 284,00 3 284,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa
 na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 3 284,00 3 284,00

 
37 372 612,00 3 284,00 37 375 896,00

Zmiany w planie dochodów 
zadań zleconych gminie
Szydłowiec na 2007 rok

Dział Rozdział § Treść Stan na
27.III.2007r. Zmiana Stan na

30.III.2007r.

   Pomoc społeczna 7 566 200,00 3 284,00 7 569 484,00

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 284,00 3 284,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 3 284,00 3 284,00

 
7 683 575,00  3 284,00 7 686 859,00



Zmiany w planie wydatków
gminy Szydłowiec na 2007 rok

 

Dział Rozdział § Treść Stan na
27.III.2007r. Zmiana

801   Oświata i wychowanie 14 723 833,00 0,00

 80110  Gimnazja 4 580 245,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 15 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 000,00

852   Pomoc społeczna 9 834 240,00 3 284,00

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 284,00

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 284,00

 
35 427 904,00 3 284,00

Zmiany w planie wydatków zadań 
zleconych gminie Szydłowiec na 
2007 rok

Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 
21/07 Burmistrza Miasta Szydłowca 
z dnia 30 marca 2007r. 



Dział Rozdział § Treść Stan na 
27.III.2007r. Zmiana Stan na 

30.III.2007r. Uzasadnienie

852 Pomoc 
społeczna 7 566 200,00 3 284,00 7 569 484,00

85278
Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

0,00 3 284,00 3 284,00
Zwiększenie planu wydatków w związku ze 
zwiekszeniem planu dochodów na zadania 
zlecone z przeznaczeniem na pomoc pieniężną 
dla rodzin rolniczych, dla których gospdarstwa 
zostały dotniete suszą w 2006r. (odwołania)

3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 3 284,00 3 284,00

7 683 575,00 3 284,00 7 686 
859,00

Burmistrz Andrzej Jarzyński


